
LIMOUSINE

ILI 302

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 15 STÁD 6

ZEVNĚJŠEK

velikost těla120 115 113 112 110 112

délka těla115

hmotnost113

kapacita 112

osvalení110

užitkový typ112

-- kg

Celkem -- kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ -- kg

10 8 7 6 7 6 6 7 6 7 70 -- g

-- g

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

Nante PP Goliath PP

DE 0538941748 Nina PP

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Jaky DNC P Falcao

FR 8758832166 G 1369 DNC obtížné střední snadné

dat. nar.: 10.02.2019 Johannes Dresemann, 

Tecklenburg

PORODY:

JACK PP

120

115

113

112

110

112

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Jack PP byl zakoupen v Německu. Vedle nepříbuzného 
původu nabízí velmi snadné porody a slušný rámec. 
Vhodný bude jak do čistokrevné plemenitby, tak i do 
křížení. Jeho potomstvo je ihned po porodu velmi vitální. 

100 % BEZROHÝCH POTOMKŮ SNADNÉ PORODY

64

110

111

114

112

84 96 108 120 132

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

64
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